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HORA:

REPORTE:

   1 DE

Programas y Proyectos

IMPORTE

PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2015

   1

Prestación de Servicios Públicos
Promoción y fomento
Regulación y supervisión
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas
Sujetos a Reglas de Operación
Otros Subsidios

 $274,876,159.00
 $980,608.00

 $4,403,564.00
 $132,498,638.00
 $17,272,428.00
 $62,960,887.00

 $130,760,820.00
 $28,154,858.00

 $651,907,962.00T O T A L


